АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.10.2020 г..                                                                       № 41-п

Об отмене постановления.

В связи с внесением изменений в ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Рождественского сельского поселения
постановляет:

1. Отменить постановление от  05.03.2018 г.  №   5 «Об утверждении Положения о я внутреннем  муниципальном финансовом  контроле администрации Рождественского сельского поселения ».

Глава Рождественского сельского поселения:                              Н.В. Нагорнова